
 

Řízená kopie č.  Razítko a podpis správce dokumentace: 

Není-li výtisk tohoto dokumentu na první straně opatřen originálem 

razítka správce úložiště dokumentů, není řízeným dokumentem 1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

1
.3

.2
0
2
2
 1

1
:5

7
 

Provoz na FES od 14. 3. 2022 

Opatření  

 

Dokument FES_OP_2022-002/A 

Název dokumentu Provoz na FES od 14. 3. 2022 

Typ dokumentu Opatření  

Garant dokumentu prof. Ing. Jan Stejskal, Ph.D. 

Vymezení působnosti Zaměstnanci a studenti FES 

Účinnost od 14.3.2022  

 

Vypracoval doc. Ing. Jitka Komárková, 

Ph.D. 

11.3.2022 podpis: 

Schválil prof. Ing. Jan Stejskal, Ph.D.  podpis: 

 



© Fakulta ekonomicko-správní Provoz na FES od 14. 3. 2022 

Garant dokumentu: prof. Ing. Jan Stejskal, Ph.D. FES_OP_2022-002/A 

Opatření   2 / 2 

Opatření k provozu na FES v souvislosti s pandemií 

onemocnění COVID-19 

(1) V souladu s §§ 102 a 391 zákoníku práce a v návaznosti na vydaná ochranná opatření Ministerstva 

zdravotnictví ČR týkající se pandemie onemocnění Covid-19 v y d á v á m  s účinností od 14. března 2022 

tato opatření k zajištění pracovního režimu a výuky na FES. 

(2) Na přechodnou dobu se upravuje vyhláška FES_VYH_2014-009/B “Stanovení rozsahu povinné výuky”, kde 

se její Článek 1, odst. (3) doplňuje o následující: 

Jako doklad k doložení nepřítomnosti ve výuce je akceptována rovněž SMS či e-mail zaslaný hygienickou 

stanicí, eŽádanka na PCR test, případně printscreen z příslušného rezervačního systému. 

(3) Výjimky a úpravy tohoto Opatření jsou možné výhradně po předchozí dohodě s děkanem fakulty. 

(4) Podmínky provozu fakulty mohou být v této souvislosti ovlivněny opatřeními Vlády a příslušných 

ministerstev. Žádám proto zaměstnance a studenty fakulty, aby nadále věnovali zvýšenou pozornost 

dodržování hygienických opatření, průběžně sledovali intranet univerzity a odpovídajícím způsobem 

reagovali na příslušná opatření univerzity, ministerstev a další obecně platné právní předpisy státních orgánů. 

(5) Toto opatření nabývá účinnosti 14. března 2022. Ke stejnému datu se ruší opatření děkana FES_OP_2022-

001/A. 

 

 

 

 

 

 

prof. Ing. Jan Stejskal, Ph.D. 

děkan 

 


		2022-03-11T13:14:53+0100
	prof. Ing. Jan Stejskal, Ph.D.




